[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 октября 2020 года                                                                                    №73
О внесении изменений в постановление от 28.11.2019г. № 89 «Об утверждении порядка выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет, ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, премии по результатам работы, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
На основании постановления Администрации Смоленской области от 30.09.2020 № 577 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области»:
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования  Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28.11.2019г. № 89 «Об утверждении порядка выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет, ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, премии по результатам работы, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» (в редакции постановления  Администрации муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.04.2020г. №33) изменения, изложин его в новой редакции (прилагается).

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года.
Глава муниципального образования

Катынского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                            В.Э.Трусов
	Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №73 от 01.10.2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников, исполняющих обязанности

по техническому обеспечению деятельности органов

местного самоуправления сельских поселений Смоленской области,

и размеры их должностных окладов

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	1-я группа
	2-я группа
	3-я группа

	1
	2
	3
	4

	Старший менеджер*
	8 025
	7 949
	7 904

	Менеджер*, инженер-программист, инженер-электроник
	7 981
	7 928
	7 888

	Бухгалтер, старший инспектор
	6 677
	6 677
	6 677

	Инспектор
	6 677
	6 677
	6 677

	Заведующий хозяйством (комендант), кассир, архивариус, машинистка 1-й категории
	6 677
	6 677
	6 677

_______________________

* Допускается двойное наименование должности в зависимости от специализации и выполняемых функций в той или иной сфере управления.